AQUA RAINSET ORANGE RWAQUO

Active RAINWEAR

2024-04-10

Spezifikationen

Class 3:1 X (WP 5,000mm)

Deschreibung

AuBenmaterial : 100 %
Polyester/PVC 200 g/m2

Nahte : Heillversiegelte Nahte
Verschluss : Reilverschluss mit
Klappe

Hood : Ja

Biindchen : Elastische
Bindchen

Taschen : 2 aulien (Jacke); 2
Seitentaschen,
Zugangsoffnungen (Hose)
Knochel : Druckknopfverschluss
Taille : Elastischer Bund (Hose)
Verpackung : Textilbeutel
Kartonverpackung : 1 Satz/
Beutel; 10 Sets/Karton
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Einheiten / Karton

+ Wasserdicht mit versiegelten Nahten und wasserabweisendem Stoff
- Belliftete Riickenpasse und Osen fir verbesserte Atmungsaktivitat (Jacke)
- Reflektierendes Band fir bessere Sichtbarkeit

SKU/Reference

RWAQUOL
RWAQUOM
RWAQUOS
RWAQUOXL
RWAQUOXXL
RWAQUOXXXL

(LXWxH)m
048 x 031 x 023
048 x 031 x 0.23

0.48 x 0.31 0.23
0.3 X 0.27 x 0.31
0.3 x 0.27 x 0.31

Kartongewicht

EAN13

7630048214843
7630048214850
7630048214843
7630048214874
7630048214881
7630048214898

9.75kg
9.7 kg

@ 1035kg
10.35 kg
10.8 kg

HS Code

6210200000 China
6210200000 China
6210200000 China
6210200000 China
6210200000 China
6210200000 China

Herkunftsland

EN 343
Class 3:1 X (WP 5,000mm)

C€

REY

CAT.I

EN ISO 13688:2013

Dieses Produkt entspricht der Européischen Richtlinie (EU) 2016/425 Uber personliche Schutzausriistung.

activegear.eu
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